
Dag 1 Skellefteå - Bodö,  50 mil 
Avresa från Skellefteå Busstation kl. 08.00 för färd västerut.  Vi äter 
lunch i Arjeplog innan fortsatt färd via Jäkkvik, Saltfjället och genom 
Kjernfjellstunneln fram till Bodö. Incheckning och middag.

Dag 2 Bodö - Lofoten - Svolvaer 13 mil 
Efter frukost på hotellet fortsätter vår färd med färja över till Moske-
nes. I skrivandets stund ej tidtabell satt. Lokal guide möter oss vid 
färjelägret och ska visa oss den södra sidan av Lofoten innan vi 
checkar in på hotell i Svolvaer. middag på hotellet.

Dag 3 Lofoten 
Idag gör vi en utflykt för att från bussen uppleva lite mer av Lofoten. 
Väder och vind kommer att styra över vilka natursköna platser vi 
får uppleva. Äter en gemesam enklare lunch. Vi kommer att besöka 
Vikingmuseet i Borg. Lofotr Vikingmuseet är ett historiskt museum 
baserat på en rekonstruktion och arkeologisk utgrävning av en 
vikinghövdingstorp på ön Vestvågøya i Lofoten skärgård i Nordland, 
Norge. Fler idylliska vyer passeras på väg till södra udden. Vi stannar 
till för att fota och njuta av vyerna ett antal gånger innan vi återvänder 
till Svolvaer.

Dag 4 Svolvær - Kiruna, 42 mil 
Vi lämnar Lofoten och färdas norrut genom tunnlar och över broar. 
De vackra vyerna kantar vår färd norrut. I Narvik gör vi ett besök på 
Krigsmuseet. Narvik krigsmuseum är idag ett modernt och nytt krigs-
museum med arkitektoniska och interaktiva upplevelser, där norra 
norra krigshistoria samlas under ett tak. Med totalt 1600 kvadratmeter 
spridda över tre våningar är det inte bara Narviks slag, men en omfat-
tande presentation av krigshistorien i norra Norge. Utställningarna är 
baserade på den tyska attacken på Narvik och Norge 1940 och de föl-
jande fem år av krig och ockupation.Vi stannar för raster på lämpliga 
platser och ankommer hotellet i god tid innan middagen serveras.
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Dag 5 Kiruna - Skellefteå, 44 mil
Vi börjar dagen med en rundtur i ett Kiruna i förändring. Tyvärr är ej 
ännu kyrkan i Kiruna öppen för besök förrän 2027, men vi ser den från 
dess nya plats. När vi är åter i centrum får vi fritt att på egen hand bo-
tanisera i stadnes centrala delar innan vi fortsätter hemåt. Äter en tidig 
middag i Överkalix vid ca kl 16.00 och är åter i Skellefteå ca kl 20.00.

www.lestanders.se

Lofoten 5 dagar

FAKTA LOFOTEN 4-8/8 
11570 SEK/person i tvåbäddsrum 
enkelrumstillägg: 2975SEK 
I priset ingår: 
Resa i modern buss. Logi under 4 nätter del i tvåbäddsrum 
inkl. halvpension fr.o.m middag dag 1 t.o.m frukost dag 5. 
Lunch dag 1, 3 och 4.Entreer och visningar enl. program. 
Lokalguide dag 2 och 3. Reseledare. 
 
VALUTA: NOK 
PASS: ej nödvändigt för nordiska medborgare, men medtag 
alltid giltig legitimation.

HOTELL 
Quality Hotel Ramsalt, Sjøgata 37, Bodö. 
+47 75 99 05 50, www.strawberry.se 
Thon Hotel Lofoten, Torget, Svolvær, 
+47 76 04 90 00 https://www.thonhotels.no/
Scandic Kiruna, Stadshustorget 11, Kiruna
0980-39 86 00 www.scandichotels.se

0910-51393


